# アクセシビリティに関する声明

Collinson Insurance Services Limited では、能力に関係なく、すべてのユーザーに包括的でアクセスしやすいデジタルエクスペリエンスを提供することに尽力しています。Web コンテンツ アクセシビリティ ガイドライン (WCAG) 2.1 レベル AA に概説されている基準を満たすことを目指しており、可能な場合は、WCAG 2.2 で導入された機能強化を組み込んでいます。当社は、事業を展開する地域全体で適用されるアクセシビリティに関する法律および規制に準拠するよう努めています。

#### アクセシビリティに対する当社の取り組み

当社は、Web サイトとデジタルプラットフォームのアクセシビリティの向上に積極的に取り組んでいます。これには、幅広い能力と支援技術を持つ個人のユーザビリティをサポートするために、コンテンツ、インターフェイス、およびテクノロジーを定期的に評価および更新することが含まれます。

### 合理的な配慮とオンラインアクセシビリティ

コリンソン保険サービスリミテッドが提供する資料やサービスにアクセスするために合理的な配慮が必要な場合、または当社のウェブサイトでアクセシビリティの障壁が発生した場合は、smartdelaysupport@collinsongroup.comまでお知らせください。

迅速な対応に役立てるために、以下を含めてください: ●問題の説明 ● 影響を受けたウェブページまたはコンテンツ ● 必要な宿泊施設またはサポートの種類

## サードパーティの機能

当社のウェブサイトの一部の機能は、サードパーティのプロバイダーによって異なります。これらのパートナーにはアクセシビリティ基準を満たすことをお勧めしますが、特定の側面は Microsoft が直接管理できない場合があります。私たちは、可能な限りWCAG 2.1/2.2レベルAAへの準拠を促進するために、彼らと協力することを目指しています。

# 外部ウェブサイト当社のウェブサイトには

、外部サイトへのリンクが含まれている場合があります。Collinson Insurance Services Limitedは、外部Webサイトのコンテンツまたはアクセシビリティの問題について責任を負いません。

#### 質問とサポートフィードバック

や提案をお待ちしております。アクセシビリティへの取り組みについてご質問がある場合、または改善の提案がある場合は、smartdelaysupport@collinsongroup.comまでご連絡ください。